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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2017 2016

Aktivet Af,.tshkurtra 7,216;676 9074,516
... Aklivet monetare 431744 1661670

1 Banka 95;9141 30.933;
2 Arka 335,830 1.630,737

... Investime
1 Ne,li/uj pronesie Ie niesive akoflomike' brenda gfllpil
2 Aksionet e veta
3 Te tiere Finaneiare

... Te drejta te arketueshme 5,213263 2037005
1 Nga aklivileti isllfry/ezimit 2,037.0b5

Klienle §_c!24,399 1,593,019
Teiim mbi Filiniin 88,864 111,594
TVSH 0 332,392

2 Nqa njilsillJ ekonomike brenda aruoi:
3 Nga njlisile ekollomike ku ka ill/eresa pjesemarrese
4 Te tiere
5 Kapitall nensbkroar i oeoeauor... mventaret 1 571 069 5375841
1 Ulnd/fe pare ane malena/e ie konsomuesnme 1.199.569
2 Prodflime netuoces dhe,9jyslimprodI.Jkte 0
3 Produ/<./eII! aetshme 371,500 881.500
4 Mal/ra 0 4,494,341,
5 Aklive Bi%rtiike (Gle e a/aile ne aitie e meimet»
6 AAGJM Iii mMilura per shilie
7 Parapagime pel inventar

... Shpenzime Ie sntvra

... Te arketueshme noa te ardhurat e konstatuara

I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 7216076 9074516
Aklivel Afatgjata 7839599 5',036,933... Aktive' financiare

1 tuu pronesie nl:Fnie.sileekonomlke. brenda qrupil
2 Tiluj (e nueanente« lie Iliesile ekonomike. brenda grupil
3 Titui oronesie ne niesite ekollomike ku ka toteres» oiesamerrese
4 Tilul f/j h1ladllenies ne niesilii ekonomike ku ka interesa oiesemeaeee
5 Tiluj te tiet» te mosltat st akUfle afalgiala
6 Til1li te tiere lii,lniadl7lJnies

... Aktivet matenale 7839599 5,036,933
1 Toka one ndertesa
2 Impiante one makinen 2,337032 2337,632
3 Miete /ransporti 4,554,299 2,337,632
4 t« tiara /nSfalima dlle pajisje 947,668 2,699,301
5 PajSije.zyre dhe informatike
6 Parapagime per ak'tive maietiete dhe rie otoces 0 0

.... Alivel bio,lolllike

... Aktive lo materiale:
1 Koncesione,patenta.llf;enca,markatreotare.te dreita dhe aktive te noiashrne
2 Emfi iMirli
3 Parapagimep~rAAJM

... Akiive tatlmore te shtvra
I... Kapitali i nenshkruar ioaoauuar .. 1\ ,

-
II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA. -:;-/-,("TJ 7,839,599 5,036933

AKTIVE TOTALE S'iFf./t 15,055,675 14,111,449

"



Pasqyra e Pozieionit Finaneiar (Silanei)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI

... Dc.tvtrine atatshkurtra:
1 Tiltl}1e.nuemeaiee

20'17

10235942

2016

9.648129

2 Oelvrime ndai inslitucioneve Ie kredise·
3 Arkiiifime ne avance oer porosi
4 Te p<)Quesilme per aktiviletin e shfrvlezimil
5 OMesa Ie pagueS/lIne

9,534,879 9,602,621

6 Ts pagueshme nda] njesive ekonomik» brenda grm)it
7 Te peauesnme nda} Il}esive ekonomilie ku ka interess pjeselll.arrese
8 to pagues/llne oda} punoniesv» .d/10sigurimeve s/loqerore/shendels.ore 614,824 1'4,508

15,0661 14,508
0 31.000

71.1731 0
Q 28;000
0 3,000

Te pagueshme ndai ounoniesve
Te pf,lgueshme nda} sigurimeve snoaerote

9 Te oecusesnme per delvrimet lalimore

Tepag(leshme per TafillJ'fitililin
Te paquesllme per lalimill ne tnuim

... Te pagueshme per shpenzime Ie konstatuara

... Til ardhura Ie shtvra

... Provizione
Totali i Detyrime:v!i afatshkurtera

... Detyrime afatgjata:
1 Tilujl e huamarrjes ' "
2 Oetvtime ndai tnstnucioneve Ie kredise
3 Arkiilimel ne avance per porosi
4 Te oeaoesnme Pt!r:aklivilelin e shfrvliizimil
5 Oeflesa Ie pagueshme.
6 T(I pagueshme Ildaj njesive·ekol1omike brenda aruoi:
7 reoeaoeeno» Ildai Iljflsive'ekooomike ku /(a interese pjesemarrese
8 TIH}e.ra Ie pagues/lme

... Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0 0
0 0
0 0

0 0

0 0

10;235,942 9.648,129

4819.733 4463320
3,600,000 3,600,000

373,939 373,939
322,562 322,562

'51,377 51:;377
489.381~ 0
356.413 489,381

4.81~.733 4.463.320

15.055.675 14.111.449

0 .0

10.235.942

... Hi ardhura Ie shtvra

... Provlzione:
1 Provizione per pensionel
2 Provizione Ie tiere

... Detyrime tatimore Ie shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

... Kapitali dhe Rezervat

... Kapitali i Nenshkruar

... Primi i lidhur me kapitalin

... Rezerva rivlereslmi

... Rezerva te tjera
1 Rezerva !igjere
2 Reserve sfalulore
3 Rezerva Iii tiere

... Fitimi i pashperndare

... Fitim / Humbja e Vim

Tolali i Kapila1k y., ,~~,.

TOTALI I DETYRIMEVE DHE K~PITALITI

9.648.129
o o



Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - 'Shpenzimet e,s/Jflytezimit Ie k/asifikllara sipas na(yres

Nr Pcrshkrimi i Elcmcntcvc 2017 2016... Te ardhura nga aklMleti i shfrylezimil 8,667,128 7,380,595... Ndrvshimi ne Inventarin e orodukteve Ie natshme Clhe'Drodhimit ne oroces -510000 0... Puna e krver naa nlesla ekonomike dhe e 'kapitallzuar 0 0... Te ardhura te tiera te shfrytez.lmit 0 0

... Lenda e pare dhe materiate te konsurnucshmo 4,902,122 14,445,363
1 Lendo e not« rlhe maleria/a Ie konsumuesnme I 4902,122 5.856.950
2 T{j liers slrpenzime 0 0

... Shpenzime Ie personelit 807,995 103,646
1 P.aCiaone s!lperbllme 692,370 .9, .
2 S/lJ)etlzime /e si(JU/lmev/J s/la(IOrO,,[I/!;lIelldetsore (I)tJr{JqillJr vecmes 115.625' 103.646'

nlla stmenzunet J)ijr pensionell

... Zlwleresimi i aktiveve'afatgjata materlale... Shpenzime konsumi dhe amortizimi... Shpenzime te tiera shfrvtezlmi 2.027338 591,959

... TEiardhura Ie tiera 0 0

1 TI! Brd/lUra oga nj/!sill! ekOl.lOmike kll ka inleresa pjesemarr/ise (paraqilur
va,mas Ie I.lf(:thurdl ngl) njesM ekOnomike brenda f}/lJIJil)

2 Til ard/lUra ng8 investime: <Ihe /lUafli'e Ijqra,pjese e,8kliv(we 8falgjl118
, (paraqitllr veoimas Iii arohuralnga njiisile e,konom;ke,prendl> gNpil)
::1 Injoms" Iii ml<(itllpshom ri/lr,i I/j vrohllfl.l fif tiom 16ngj;j~hmo (paroqilur

vecnias Ii! 8/u/llIraIIl(ta nji!sili! ekonomike breIl{/a Q/lIPil)

... Zhvlcreslml i aktivevc flnanclare dhc ihvestimcvc financiarc to mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra

... Shpenzime financiare 0 0
1 Shpetlzime inleresi dhe shpenzime, Ie ngjashme (paraqilur v89mas

shpetlzimel per tu paguar lek njesile ekollomike brenda grupil)
2 ShVCllziml) Iij ties» finaneiarel } 0 0

... Pjesa e fitlmiUhumbjes nga pjeslimarrjet 0 0
shoenzime te paniohura 2061 11.332... Fitimi/Humbja para tatlmit 421,734 689,855

... Shpenzimi i tatimit mbi filimin 63,260 103,478
1 S/lPetlZ';ll; sklua/ i lalimil mbi 'ilimin 63,260 103.478
2.. ShllCllzimi i lalim fitimille SillYfij
3 Pjesa e lalim (itimille pjesIJmarrjeve

... Fitimi/Humbja o vilil 356,413 575,045

... FilimilHumbia ber: X X
Pronere! e nil§sisi! ekoaomike meme 0 0
Inleraset jo-konlroll(Jese 0 0

Pasovra e te Ardhurave Giithenerfshirese
Nr Pershkrilni i Elenlenteve 2017 2016... FilimilHumbj~ e vitit 356,413 575,045

Til ardhura ,t~ tiera QiitMpMshirl!se pllr vilin: X X
Oifc(enCI.lI (+/- nQa perkthiml i monedMs ne veprimtari te buaia X X
Oiferencat (+/- nga rivlereslml i aktiveve afatgjata materia Ie X X
Oiferencal (+/.) nga rivteresimi i aktivet financiare te, mbajtur.a,p.(ir.$hijje X X
Piesa e te.ardhurave oiilhepertshircse noa piese,marriaW X X... Totati i te ardhurave t/llicla tiiithepijrfshirese per vil,in I J ( -.' 0 0

... Tolati i te ardhurave·qiilheperfshirese per vitin - • :1_ 356,413 575,045, ,... Tolali i Ie aldhuravelhumbieve oiilhcDerfshireS'c'per: / X X
ProIlar~t e Ilil!sisli ekOIlomike ml§inl!
In'leresal jo·koIltro/luQse

..



-

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2017 2016

.... Fluksll Mjclevc Monetare nga/(perdorur nil) aktivitetin e shfrytezirnit -1,229,926 323,080
Te arkSI1I8ra nga Ie drejtat e arketuesllma 6,869,181 9,419,302
Te pagllara per detyrimet e paglleshme d/la detYlif1lel n(laj pllnonjesve 6,951,137 8.074.469
Pagesa It! tjera 1,072,077 961,392

Miele rnonotare Ie gjeneruara nga akliviteti I shfryl~zimil -1,154,033 383,441

Inleres i (Jaquar
Tetim filimi i paguar 75,893 60,361

Mjele monetare nelo ngat(perdorur ne) aktivitatin e shfrylezimit 75,893 60,361
.... Fluksi I Mieteve Monetare n!lal{pi!rdorur lI.ii) aktiviletin e inveslimit

Para nero Ie oeraorar« per blerjen c (ilia/eve ( X ) (X)

Para nelo 19ark/jluara nga sllitja e filia/eve X X
Pa(Jesa J)er blerien e aktiveve afalqjala maler/ale (X) ( X)
At'Mtime noa stiilja e· ektiveve afalgjala maleriale X X
PagastJ plir blerjen e investimeve Ie tjera (X) ( X)
Arkelime nga shilja e investimeve Ietjera X X
Dividenle Ie arMI(/ar X X

Mjele monetare neto nga/(perdorur nil) aktlviletin e investimil ( X ) ( X )
.... Fluksi i Mjeleve Monetare nga/(perdorur nii) aklivilelin e financimit

Arkelime nga emetimi i kapilalil aksionar X X
Arkelime nga emetimi inksioneve Ie J)/jrdor(l(a sl kola/eral X X
Hua I~arkeluara X X
Pagesa e kostove l{j IransaksiOllil qe lidhen me kredillt d/Je 1)(I8tl} (X) (X)
Rib/erie e ekstoneve lEi vela (X I (x:
Pagesa e eksioneve /ii oerooturs s/ ko/aleral (X I (X)
Pagesa e nueve ( X ) (X)
Pa.QeslJe oeivrimeve te airase finaneiare ( X ) (X)
Interes i paguer (X) ( X )
Divtdendli Iii oeaoer (X) ( X )

Mjele monelare nelo ngaJ(perdorur no) akliviletin e financimit (X) ( X )

Rrilje/(renie) nelo ne mjele monelare dhe ekuivalente Ie mieteve monetare -1,229,926 323,080
Mjele monelare dhe ekulvalente Ie mjetave monelare me 1 janar2017 1,661,670 1,338,590

Efektl I Illhalieve lit kursi; te kembimille mialeve monetere 0 0
Mjele monelare dhe ekuivalente te mleteve monelare me 31 dhjelor2017 431,744 1,661,670
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SHENIMET SPJEGUESE

MBI PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 20 17 PER
SHOQERINE "DEVOLLI 2015 "SH.P.K

ELBASAN

Sqarim:

Dh;;ilia c shenimevc shpjcguesc Ill' k~ICpJe.s,!'e~hl~ e dctynrcslunc sipas SKK 2 i permircsuar. Rradha e
dhenics sc spjegimcvc duhct ic jere :

a) Informacion i Ijt;rgjilhs~1ll dhe politikat ~olltab~1
b)Shcininlcl qc shpjcgojne Z~ratc ndf'ysh6ul ie pasqyravcfinanciarc
;.1)lnformacion ip~rgjith~(:!'lll dhe p(lliti~~Hkontabel

A.l Infonnacioni i pergJithshem

l.Kuadri Iigjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiarc"
2.Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartct Kombetare te Kontabiliietit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3. Baza c pergatitjes se I'F : Mbi hazen c konceptit tc lHalcrialitctit.~SSK 1, 1-3)
4. Piirimcl baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiarc: (SKK I; 40 - 90)

I. Parimi i njesise ekonomike: mbau ne llogarite e saj aktivct.detyrimet dhe
trausaksionet ekonomike te vela.
Parimi i vijimcsisc: veprimtaria ckonomike c njesise sone raportuse eshte e
siguruar duke mos pasur 11<; plan ose ncvojc ndcrprcrjcn C aktivitetit te saj.
Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndcrsa midis re ardhurave.

dhe shpenzirncve ka vetcm I1C raster qe lejohen nga SKK.
Kuptushmeria e Pasqyrave Finauciare eshte realizuar ne masen e plote per te

qcne tc 'lana dhc tc kuptushmc per perdorucs Ie jasbtem qc kane njohuri te
pergj irheshme te mja (tueshme ne fushen e kontabi Iitct il.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jonc dhe ne baze te tij Pasqyrat Fiuanciare
jane hartuar veiem per zera mareriale.

6. Besushmeria per hartimiu e PasqyraveFinauciare eshte e-siguruar pasi nuk kit
gabimc materialc duke zbatuar parimct c mcposhrcme :
Parimin e paraqitjes me besnikeri
Parimin c pcrparesisc se pcrmbajtjes ekonomikc mbi Iormcn ligjorc
Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
Parimin e maturise paopnmizem te teperuar.pa nen e mbivleresim te qellimshem
Parimin c. plotesisc duke paraqitur nje pamje IC vcrtete e te drcjtc te PF.
Parimin e-qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
Parimin c krahasushmcrisc duke siguruar krahasimin midis dy pcriudhave.

2.

".,.

4.

Shooertu ..Devolli 2005 "shpk

,.



A . n Politikat kontabel

Per percaktimin e kostos sc inventarcvc eshtc zgjcdhur metoda "mesatare e ponderuar"
($KK 4:)

Vleresiini tillestar i nje elementi te AAM qe plotesonkritcret ·per njohjc si akriv nc
bilanc eshte vleresuar me kosto. (SKK 5;)
PCI'prodhimiu ose krijimin c AAM kur kjo financohet uga nje hua.kostot e huamarrjes
(dhe interesat) eshte metoda c kapitalizimit nc koston e aktivit per peri lidhen e
invcstimit.(SKK 5: )
Per vlcresimi i mcpaseshcm i AAl'vl cshte.zgjcdhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5;)
PCI' llogaritjcn C amortizimii tc AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si
metodete amortizimit te A./\1I';. Me meioden e arnonizimit mbi bazen e vletles se mbetur
ndersa nohnat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate tc sistemit fiskal ne fuqi dhc
konkrctisht :

- PCI'ndenesat me 5 % tc vlcftcs.sc mbetur.
- Kompjuiera e sisteme infonnacioni me 2-5-% tevlefres se mbetur
- Te gjitha AAM te [jera InC 20 % tc vlcftcs 'sc mbctur .:

Per llogarnjenc amortizimit Ie A/\Jtvl(S~I( 5: ) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si mctodc IC auiortizirnit arc lincare me normen e amortizimit 15 % nc vir,

A. In Informacion per Shogerine

.:. Shoqeria "Devolli -2005 "sh.p.k eslue themeluar me date 20.07.2005 ne regjistrin e
shoqcrivc (reg tare .menr 33866 me seli .Elbasan Mollas SclilC Seliic Rruga Cerrik -
Selite, kni 15., zona kadasrrale 3294, numri pasurise 220/5 .

•:. Ortak (e VelCIIl eshte z.Shkelqim Bullari i cili zoteron 100% (e kapitalit prej
3.600.000 leke .

•:. Eshtc subjekt I tatimit mbi vlereu e shtuar , me nipl K5321 020 IF. Objekti I
veprimtarise cshtc : "Trcgtim me pakice karburanii dhe inertc" .

•:. Administrator eshte 'L Vangjel XhYI'a .

•:. Veprimet me arke jane dokumentuar rregullisht dhe jane kaluar rrcgullisht nc
pozicionct c caktuara.Eshtc berc kontrolli i gjcndjes se arkes me 31.12.201'7, dhe
eshte konfirmuar gjendja fizike per 335.830 lckc c barabartc me ate kontabile .

•:. Veprimet me banke jane te.dokumentuara e .Ie.kaluara rregullishr lie poster e
duhura.Tepricat e paraqitura He bilanc per 95:9141eke perkatesisht:

Nr Zeri Valute Shuma leke

1 BKT leke 19.900
2 Untom bank 51.09;3

~ I Societa General.Albania leke 24.821
Shuma 95.914

Shoqeri« ..D~v(J!Ji2005 "sbpk. ,tt ,SI:enln:e.s/ljegHc.W! ~Ji12017
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-:- Kliente te paarketuar me Ll . r2.20) 7 jane 5.) 24.399 leke e perbere nga 7 poste sipas
listcs bashkangjitur.

-:- Teprica debitore e taiimit te iitimit te mbipaguar 88.864 leke
-:- Gjendja c materialevc tc para ndihmse per aktivitcun jaue 1.199.569 leke , e dctajuar

sipas pasqyres.se ivenrarit bashkangjitur,
-:- Produkte te gatshmc gjendje31.12.2017 jane 371.500 leke

-:- Aktivet jane le dokumentuara me dokumenia te rregullta.sipas pasqyres
bashkangjitur.Eshtc bere inventari lizik iaseteve me 31. J 2.20 17 dhe-del te jete i
njejte me shifrat e paraqitura ne bilanc.Jane shtuar AAM -te me 2.802.667 leke te
cilat jane: Mjete· transporti 2 cope me vlere 2.216.667 Ickc,Pajisje punc 50.000 leke
dhe pajis]e te tjera per aktiviterin 536.](,)l(e .

-:- Nuk eshte llogaritur amortizun per vitin20J7.1\lsqyra e AAM-ve bashkangjitur.
-:- Ne postin It< paguacshme p.CI' aktivitctin per ShUHlCIl 9.534.879 leke e perberc nga 7

peste jane paraqitur detyrimet ndaj furnitorevc me date 31.12.20 17.Lista
bashkangjitur. .'.

-:- Nc postin dctyrimct per sigurimet shoqeroree shendetsore jane sigurimet dhjetor
20 17,pcr 15.06() lckc, dhe dctyrimct pCI' pagatc punonjcsve per 614.824 leke dhc
Ivsh-nc 71.173 leke

.:. Kapitali tlrcmeltar pCI' vilil2017 nuk ka ndryshuar.
-:- Per vitin 2017 aktiviteti ekonomik ishoqerise rezulton si me poshte:

LLOGARIA HUMBJE FITIME

" 're ardhurat ~.667.128 leke,.
>- Shpcnzimet 8.247.455 leke
~ fitimi i uslurimit 419.673 leke
;;.. Shpcnzimc tc pazbritsbmc 2.061 Ickc
);- Filimi para ratimit 421.734 Ickc
>- Tatimi i fitimit 15% 6;) 260 !eke
>- Fitimi nero 356413 lekc

• Tc ardhurat e atarizmit rc paraqitura lie bilanc jane tc barabarta me ato .nc 1'1)1' .

• Zerat e blcrjevet.sigurimct shoqerore. jane analizuar ne poster perkaiese -,Zeri
.,Shpclizimc te tjcra ' pCI' 2.027.338 lekc analitikc ~ime poshte :

Nr Nr. Emertimi I bankes Shuma ne
lIog Monedha leke

1 60g_ 81erje materiate (umitura LEK 144,580

2 608 Te Ijera' LEK 981,671

3 6081 81.erjepjese kemhimi LEK. 177,56'7
4 613 Qira LEK 18,000
s 61.8 Te ndryshme LEK 2~8.030

_ $/"''1<'';0 "/)<"'0;1/ 10Q5"sh". I Slu?uilJli: :''P]e$Ut~;)eviti ]01.7

-



6 _621 .. Personel [ashte njesis'c lEK 39,50£..
7 628 Komislone bankare lEK 11,126

8 638 Taksa te tjera lEK 354,803
9, 657 Gjoba one demshperblime. lEK 2,061

Shuma 2027338

• Nuk ka ngjarjc tc ndodhura pas dates sc mbylljes se bilancit.
• l'asqyrat Finauciare dhe Poluikat Koniabel.
Shoqeria si burim te informacionit kontabel perdor te dhcnat nga informatizimi i

dokumcntacionit qe mbahet ne programin Alpha. Pasqyrat Iinanciare jane hartuar nga
Kontabli i Miratuar IIajrulla Ahmaii .bazuar ne dokumenta te rregullta dhe qe jane
konform Standaucvc Kombetare te Kontabilitetit.Nga kryqezimi i tregueseve re
pasqyrave financiare me anekset del qe tc kete pcrpnthjc rc tc dhenavc qc paraqiten nc
to.Sic jane.pagat dhe sigurimet shoqerore, Aktivet afatgjata rnateriale ,shifi'a e afarizmii
dhc tatimct e taksat.

,',

• Ne jemi tc vetedijshem se Drejtimi eshte pergjcgjes per per pergatiijen dhc
paraqitjcn e sinqenc te Pasqyrave Financiare-ne perputhje me Standartet
Kombcrarc Ie Kontabiiitetitt Sk.K) nc Rcpubliken c Shqiperise dhe Ligjil .Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ".

Hartuesi Per Drejtimin c Njesisc Ekonomike
Admin istratori
Vangjel Xhyra

/

SItQ!jeria .,/)ev6Jii lO(J5:'shpk
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Tatimpaguaesi : DEVOLLI -2005 sh.p.k
NIPT : K5321 0201 F
Aktiviteti : Tregtim me pakice karburanti dhe inerte

Iventari I mjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Nr Lo'i automietlt apaclte Tarqa VIefta
1 Kamion AA554RB 1,800,000
2 Kamion AA390lC 416,667
3
4
5
6
7
8
9

10
11 .r
12

Shuma 2,216,667

Administratori
Vangjel Xhyra

..



URDHËR PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: K53210201F11000017-A
(B) Periudha tatimore 17-A, 2017 Janar-Dhjetor
(C) NIPT/NSSH K53210201F
(D) DEVOLLI-2005

Detaje të urdhër pagesës

Pagesë kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje të urdhër pagesës

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim për 17-A, 2017
Janar-Dhjetor

63,260

Kredi për 1102, Detyrim për Tatim Fitimi, detyrim principal - 92,141

Nxjerrë në 30.03.2018 0

(Në këtë urdhërpagesë nuk janë përfshirë gjoba për pagesë të vonuar dhe interesi, që mund të gjenerohen pas përpunimit të
të dhënave.)

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA

SHUMA E  PAGUAR

Leke

Xhirim

Cek

Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali – Zyra e Tatimeve
Kopja – Personi i Tatueshëm



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

17-A

(1) Numri Serial: ___________________________________

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) K53210201F
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) DEVOLLI-2005
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Selite Rruga Cerrik - Selite, km 15, zona kadastrale

3294, numri pasurise 220/5.
Qyteti/Komuna/Rrethi: Elbasan, Mollas, Selite
Numri Telefonit: (7)

Lajmëroni nëse informacioni i mësipërm është jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Të ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat (8)
8,667,128

(9)
8,667,128

(10/11) Shpenzimet (10)
8,247,455

(11)
8,247,455

(12) Shpenzimet e pazbritshme (12)
2,061

Rezultati

(13/14) Humbja
(13)

0
(14)

0

(15/16) Fitimi (15)
419,673

(16)
421,734

(17) Humbje e mbartur (17)
0

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18)
421,734

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19)
63,260

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera (20)
0

(21) Tatim fitimi (19+20) (21)
63,260

(22) Tatim fitimi i shtyre (22)
0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshëm për t’u paguar (23)
63,260



SHQO(£R/A N D£VOLLI· 2005~ S'HPK
NIPT K$3?10201F .
EJoasail

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fHlestar.e 2017

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

0'1/0'1/20'17 31/12/20'17
1 rcxa 0' 0'
2 Nde,rtilne. 0' 0'
3 t.1akil')eri,pais;:e 2.90'5,60'5 5.0'.0'0iJ 0' 2,956,60'5
4 t.1jete tranS90rti 2.337,632 2.2'16.667 0' 4,554,299
5 !<cmpf';.Jt(;{ilo:e· 0' 0'
1 Te tiera pajis;e pune 0' ·536,0'0'0' 536,0'0'0'
2 0' 0'
3 0' 0
4 o

TOTAU 5.244.237 2.802,667 15 8,1546,904

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi sasia Gjendje
Shtesa Pakesime

Gjendje
0'110'1/20'17 31/12120'17

1 Toka 0. 0' 0'
~ Nde:bme 0'

3 Makinefi,palsj&,veg1a 20'7.30'5 0' 20'7,30'5
4 Mle\e ~(AnslXJ;rtj 0'
5 kompju1erii<;e 0'
1 Zyre
2 0'
3 0'
A 0'

TOTALI 2151.3155 15 15 207,3155

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi Sasla Gjendje
Shtesa P.akesime Gjendje

0'1/0'1120'17 31/12/20'17
1 l~,a 0' 0' 0'
2 Ndertlm'e 0' 0'
3 M,.;k.ineri,pai$f:e.'.'eg1a 2.699,30'0' 2216667 0' 2,'749.30'0'
4 1.1jele t(aosponi 2,337,632. 0' 4.554.299
.5 kCr'r,l),utC{iko 0' 0'
1 Zyr. 0 536.0'0'0.
2 0' 0'
3 0' 0'
4 0' 0'

TOTALI 5,1536,932 2216,667 0 7;839,599

I .

Administratori
~L-*HYR~

-~:_.~-
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